CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX rO ;:r_1~11Â MESA . .._ ..__ .~_._.~

". - c:'"=....,,,...,J.. <:! czr
Cau." . - J

Qr_! 9fI /I I li:.
'1/

- -! residente. - . . -"--'-~-"-'

Araraquara, 30 de agosto de 2018.

Assunto
Requerimento nO 1793/2018
Congratulações pelo aniversárío do município de Araraquara

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Registre-se o agradecimento pela gentileza do voto de congratulações
pelo aníversário de fundação do município de Araraquara, emanado por meio do
Requerimento n° 1793 de 2018.

Estendam-se ainda os agradecimentos deste Legislativo ao
Excelentíssimo Senhor Deputado Roberto Massafera, autor da referida proposição.

Atenciosamente,

?

,-

l/r
JÉFERSON y/

-'o;.;;'~

. ÊIJ'nCO

'"'"1.01~
CJ
1",)
,~:"'",..~
",'

-...:.
r:-l

::'.,

A Sua Excelência o Senhor
Cauê Macris
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Avenida Pedro Álvares Cabral, 201- sala 2106, 2° andar
04097-900 - São Paulo - SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Te!.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.5p.gov.br-legislativo@camara-arq.sp.gov.br

_...-1 " ... 1) CÃMARA MUNIClrAl

mailto:www.camara-arq.5p.gov.br-legislativo@camara-arq.sp.gov.br